
20

-20

+38

< 80%

SPECIFIKACE
POPIS Jednorázová obličejová rouška pro veřejnost CWA 17553:2020

• 3 vrstvá přiléhavého anatomického tvaru (non-medical) 
s filtrační účinností BFE>95%

• určeno pro dospělého
• v souladu s normou CWA 17553:2020, BFE testována dle 

ČSN EN 14683:2019+AC

BALENÍ 50 ks v krabici, 2000 ks v kartonu

ZÁRUČNÍ DOBA 2 roky

SKLADOVÁNÍ 
A PŘEPRAVA

Skladujte na místě chráněném před světlem, větraném a such-
ém místě při teplotě do 30°C.
Tato maska slouží na jedno použití.

BEZPEČNOSTNÍ 
POŽADAVKY

Pro správné používání obličejové roušky pro veřejnost (dále jen 
„rouška“) je důležité, abyste
dodržovali tyto pokyny:
• Jste-li nemocní, rouška je nevhodná. Poraďte se se svým 

lékařem.
• Tato rouška není zdravotnický prostředek ve smyslu směr-

nice 93/42/EHS nebo nařízení EU/2017/745 (chirurgické 
roušky) ani osobní ochranný prostředek ve smyslu nařízení 
EU/2016/425 (ochranné prostředky dýchacích orgánů).

• Vždy zkontrolujte, zda vám rouška správně padne a zda 
zakrývá váš nos, ústa a bradu. Doporučuje se, aby tato rouš-
ka byla nošena na holé pokožce; vousy mohou snížit účinnost 
filtrace pod uvedené limity.

• Roušky nejsou vhodné pro děti do 3 let. Doporučuje se, 
aby děti mezi 3 až 12 lety byly během nošení roušky pod 
dohledem. Rouška, která ztěžuje uživateli při prvním nasa-
zení dýchání, se považuje za nevhodnou. Může vyžadovat 
určitý čas, než se s rouškou budete cítit pohodlně.

• Tato rouška nenahrazuje ochranná opatření (pravidelné mytí 
rukou, fyzický rozestup, snížený kontakt s jinými lidmi). 
Minimalizuje průchod kapének slin při dýchání uživatele do 
okolního prostředí.

• Nepoužívejte, provádíte-li namáhavou fyzickou aktivitu.
• Přestaňte tento výrobek používat při prvních známkách 

poškození.
• Po použití zlikvidujte

VAROVÁNÍ Je přísně zakázáno masku používat při zasažení plísní, 
poškození obalu nebo po uplynutí doby použitelnosti. Tento 
produkt je nesterilní. Před použitím by měl být sterilizován EO. 
Je to jednorázový produkt, nelze jej použít opakovaně. Pokud 
uživatel cítí větší odpor při dýchání nebo je maska znečištěna 
nebo poškozena, vyměňte ji.
Tento jednorázový produkt není možné prát ani čistit.

POUŽITÍ A ÚDRŽBA 1. Před použitím zkontrolujte zda není rouška poškozená a zda 
vám správně padne a zda zakrývá váš nos, ústa a bradu.

2. Vytvořte nosní můstek na horní straně.
3. Nasaďte pásky na uši.
4. Upravte měkkou sponu ta, aby seděla na nose.
5. Zkontrolujte, zda můžete dobře dýchat a pokud je to nutné 

proveďte úpravu.

Nesterilní rouška pro civilní použití
WORKSHOP BFE95CP

M
ED

IC
A

L M
A

SK


